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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S766 - Jakna Hi-Vis Contrast Essential 5-
u-1

Kolekcija: 300D Industry visoka vidljivost

Kolekcija: Visoka vidljivost

Tkanina Shell: 300D Industry: 100% poliester, 300D
Oxford, Stain Resistant Finish, dvostruki PU premaz, 190g
Transportno pakiranje: 12

Informacije o proizvodu

Prilagodljiv, funkcionalan model nudi izvrsnu vrijednost za novac. Vanjska
jakna sadrzi dva korisna velika dZzepa, podesive manzete i skrivenu
kapuljacu, a unutarnja vodootporna jakna ima odvojive fluorescentne
rukave od flisa, dva prostrana bo¢na dzZepa i tamne kontrastne boje na
rubovima za zastitu od prljavstine.

300D Industry visoka vidljivost

Sveobuhvatan asortiman pojedinacnih i kombiniranih odjevnih predmeta od
vrlo izdrzljive tkanine s certifikatom EN343, ukljucuju¢i neke nove
promisljeno dizajnirane i inovativne modele.

Visoka vidljivost

Nasa Siroka kolekcija odjece visoke vidljivosti zadovoljava stroge zahtjeve
kako u dizajnu tako i u izradi, kako bi osigurala uskladenost s najnovijim
standardima EN ISO 20471 i ANSI. Inovativna i vrhunske tehnicke izvedbe,
ova je kolekcija visoke vidljivosti idealna za one koji ne Zele zanemariti
izgled, udobnost, zastitu i u¢inak.

Norme

EN ISO 20471 Klasa 3

RIS 3279 TOM Issue 2 (samo narancasta)
EN 343 Klasa 3:1 X (WP 15,000mm )

EN 342 (0.352 (M2.K/W), 2, X)

AS/NZS 4602.1 Klasa D/N

Karakteristike

- Vodootporno s zalijepljenim Savovima koji sprjecavaju prodor vode

- Izuzetno vodootporan zavrsni sloj Texpel™ Splash Eco tkanine bez
PFAS-a, vodene kapljice klize s povrsine tkanine

- EN342 Certificirano za zastitu od hladnoce do -36°C

- Podesavanje manzeta kopcCanjem na pritisnu dugmad za sigurno
prianjanje

- Dva donja dzepa

- DZepovi s unutarnje strane prsa

- Kontrastna boja za zastitu od prljavstine

. Jakna se moZe nositi na pet razlicitih nacina
- Reflektirajuca traka za dodatnu vidljivost

- Odvojiva unutarnja jakna za dodatnu svestranost u svim vremenskim
uvjetima

- Odvojivi rukavi omogucuju korisniku opciju biranja
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Tijelo za provedbu testiranja

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certifikat broj: 2777/13391-04/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Certifikat broj: AB0321/17283-01/E00-00

Pranje
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Carton Dimensions/Weight

Item
S7660NRXS
S7660NRS
S7660NRM
S7660NRL
S7660NRXL
S7660NRXXL
S7660NRXXXL
S7660NR4XL
S7660NR5XL

Colour

Naran¢./T.plava
Naran¢./T.plava
Naranc./T.plava

Naranc¢./T.plava

Naranc¢./T.plava

Naranc¢./T.plava
Naran¢./T.plava
Naran¢./T.plava

Naranc./T.plava

(Notified body No.: NB: 2777)

(Notified body No.: AB: 0321)

= X 50x &

Weight(Kg)
1.5800
1.7100
1.7300
1.8600
1.9000
1.9900
2.0500
2.1300
2.2000

Cubic(m?)
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

EAN13

5036108298921
5036108286331
5036108286324
5036108286317
5036108286348
5036108286355
5036108286362
5036108298938
5036108318032

GTIN/DUN14

25036108788495
25036108776485
25036108776478
25036108776461
25036108776492
25036108776508
25036108776515
25036108788501
25036108806779




